А В Т О Н О М Н А Я
Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я О Р Г А Н И З А Ц И Я

Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й Ц Е Н Т Р С О Д Е Й С Т В И Я
ЭКОЛОГО-СОЦИАЛЬНОМУ И ИННОВАЦИОННОМУ

РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь
Почт. адрес. 193230, Санкт-Петербург, пер. Челиева, 13

тел. 8 800-700-08-29, (901) 301 09 87
e-mail: nc-asi@mail.ru сайт nc-asi.ru

исх. № 356 от 24.03.2025

Руководителю
(по списку рассылки)

Уважаемый коллеги!

Приказом Минтруда России от 27 декабря 2024 г. № 730 утверждён перечень

профессиональных стандартов, актуализация которых предусмотрена в 2025 году.

В частности, в 2025 г. должен быть актуализирован профессиональный стандарт

«Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с

ограниченными возможностями здоровья».

Предлагаем Вам принять участие 23 апреля 2025 г. в очном мероприятии по

обсуждению данного профессионального стандарта в формате круглого стола, которое

пройдет по адресу: город Москва, Ткацкая ул, д. 17, этаж 1 офис 1, начало в 12:00.

С уважением,

Руководитель органа инспекции

РОСС RU.И1871.04ИДН1

АНО «НЦ «АСИ»

 Д.П. Петраков

mailto:nc-asi@mail.ru

	Уважаемый коллеги!